
Kino “RIO” repertuārs no 19. maija līdz
25. maijam
PAR SEANSA PIEEJAMĪBU SEKOT LĪDZI MĀJAS LAPĀ WWW.KINORIO.LV VAR BŪT IZMAIŅAS! JAUTĀJUMU GADĪJUMĀ RAKSTIET KINORIO@INBOX.LV

Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BEZ FILTRA”

Follow Her
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma 

Lomās: Dani Barker, Luke Cook, Eliana Jones    

Vecuma ierobežojums: 16+

Jaunā aktrise Džesa piedalās populārā sociālo mediju projektā. Noslēpumaina kuratora vadībā, kurš piedāvā viņai kļūt par scenārija līdzautori, influencere kļūst par īstu fenomenu ar miljoniem

abonentu sociālajos tīklos. Bet ar katru jaunu epizodi viņš pakļauj meiteni arvien briesmīgākiem pārbaudījumiem. Tagad viņai jātiek ārā no šī murga, taču sekotāji pieprasa jaunus šokējošus

stāstus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

19.05. piektdiena: 20:30

20.05. sestdiena: 18:00

21.05. svētdiena: 18:30

22.05. pirmdiena: –

23.05. otrdiena: –

24.05. trešdiena: 18:30

25.05. cturtdiena: 20:30

“VARENAIS RIČARDS 2”

Richard the Stork and the Mystery of the Great Jewel
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Zvirbulis Ričards beidzot ir gatavs kļūt par bara vadoni! Viņš zina, kā aizvest pārziemojušos stārķus atpakaļ uz mājām pāri Āfrikas smiltīm, plašajiem okeāniem un bīstamām straumēm. Atlicis

tikai sīkums – jānokārto vadoņa mācekļa pārbaudījums. Tam nevajadzētu būt grūti, jo Ričards ir īpašs zvirbulis. No agra vecuma viņš audzis kopā ar stārķiem un jau sen apguvis visas lidošanas

prasmes. Un tas nav būtiski, ka viņš ir mazs, jo sirdī viņš ir STĀRĶIS!

Filma dublēta latviešu valodā un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.  

Seansi:

19.05. piektdiena: 16:00 LV

20.05. sestdiena: 16:00 LV

21.05. svētdiena: 16:00 LV

22.05. pirmdiena: –

23.05. otrdiena: –

24.05. trešdiena: 16:00 LV

25.05. cturtdiena: 16:00 RU

“INFLUENCERE: ILŪZIJU SALA”

Influencer
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika

Lomās: Emily Tennant, Cassandra Naud, Sara Canning   

Vecuma ierobežojums: 16+

Solo ceļojumā pa Taizemi influencere Madisone savā ceļā satiek CW, meiteni, kura dzīvi uztver ar daudz lielāku vieglumu. Abas jaunietes nolemj apmeklēt neapdzīvotu salu, lai paslēptos no

tūristu pūļiem. Laikam ejot, CW interese par Madisoni kļūst arvien biedējošāka.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

19.05. piektdiena: 18:00

20.05. sestdiena: 20:30

21.05. svētdiena: 18:00

22.05. pirmdiena: –

23.05. otrdiena: –

24.05. trešdiena: 18:00

25.05. cturtdiena: 18:00

“ĀTRS UN BEZ ŽĒLASTĪBAS 10”

Fast X
Žanrs: Detektīvfilma, Asa sižeta filma   

Lomās: JVin Diesel, Jason Momoa, Jordana Brewster, Michelle Rodriguez, Charlize Theron, Brie Larson, Tyrese Gibson, John Cena, Sung Kang, Jason Statham 

Vecuma ierobežojums: 12+

Kad 2011. gadā Doms un viņa komanda uz Riodežaneiro tilta iznīcināja Brazīlijas narkobaronu Ernanu Reisu un viņa impēriju, viņi nezināja, ka Reisa dēls Dante (Džeisons Momoa) tam bija

liecinieks. Pēdējos 12 gadus viņš gatavoja plānu, kas liks Domam samaksāt par visu. Filmas notikumi risināsies no Losandželosas līdz Romai, no Brazīlijas līdz Londonai un no Portugāles līdz

Antarktīdai. Jauni sabiedrotie, veci ienaidnieki, ātrums, spriedze un adrenalīns – tas būs Fast X!

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

19.05. piektdiena: 20:00

20.05. sestdiena: 20:00

21.05. svētdiena: 20:00

22.05. pirmdiena: –

23.05. otrdiena: –

24.05. trešdiena: 20:00

25.05. cturtdiena: 20:00

“TUKSNEŠA BRĀĻI: PĀRI SAHĀRAI”

Princes of the Desert
Žanrs: Piedzīvojumu filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Kad berberu zēns Zodi atrod kamieļu mazuli Tehu, viņš nekavējoties uzņemas rūpes par kamielēnu. Uzplaukstot Zodi un Tehu draudzībai, Zodi atklāj kamieļa pārsteidzošo skriešanas talantu.

Šis Tehu talants piesaista arī neģēlīgā tirgoņa Tareka uzmanību, tāpēc Zodi nolej glābt savu draugu un bēgt. Kopā viņi šķērso Sahāru, lai piedalītos gadsimta sacīkstēs. Ja viņi uzvarēs, Zodi

varēs izglābt gan Tehu, gan savu ciemu. Bēgot no Tareka, Zodi sadraudzējas ar gudro veterinārārsti Jūliju. Puika un kamielis kopā uzsāk visneparastāko piedzīvojumu.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā. 

Seansi:

19.05. piektdiena: 15:30 RU

20.05. sestdiena: 15:30 LV

21.05. svētdiena: 16:00 LV

22.05. pirmdiena: –

23.05. otrdiena: –

24.05. trešdiena: 16:00 LV

25.05. cturtdiena: 16:00 LV

“VĒLREIZ IEMĪLĒTIES”

Love Again
Žanrs: Komēdija, Drāma, Romantika 

Lomās: Priyanka Chopra Jonas, Sam Heughan, Celine Dion  

Vecuma ierobežojums: 12+

Mira Reja, sērojot par sava līgavaiņa nāvi, nosūta virkni romantisku īsziņu uz viņa veco telefona numuru. Bet viņai nav zināms, ka šis numurs tagad piešķirts Roba Bērnsa jaunajam darba

telefonam. Žurnālistu Robu savaldzina skaisto atzīšanās ziņu godīgums. Kad Robu nolīgst uzrakstīt reklāmas tekstus Selīnas Dionas koncertiem, viņš lūdz zvaigznes palīdzību, lai izplānotu, kā

iepazīties ar Miru personīgi un iekarot viņas sirdi.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

19.05. piektdiena: 18:00

20.05. sestdiena: 18:00

21.05. svētdiena: 20:30

22.05. pirmdiena: –

23.05. otrdiena: –

24.05. trešdiena: 20:30

25.05. cturtdiena: 18:30

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

mailto:KINORIO@INBOX.LV
http://www.bezrindas.lv/

